
Bijlage 1: Lijst met de gronden met hun kadastrale gegevens (kadastrale toestand 01.01.2020) die deel uitmaken van de
site ’Particuliere gronden met historische activiteiten in As’

locatie percelen adres activiteit
1 71002A0414/00E000 Bevrijdingslaan 74 opslag voertuigwrakken

71002A0414/00G000 Neereinde 7

71002A0414/00F000 Neereinde 5

2 71002B0006/00X003 Stationsstraat 79 opslag benzine

*

33097BELGISCH STAATSBLAD — 07.05.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
7-
05
-2
02
0


